MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS

Diretoria de Licenciamento Ambiental

DESPACHO 010575/2014 DILIC/IBAMA

Brasília, 16 de abril de 2014

Ao Núcleo Técnico Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - Sede

Assunto: Processo nº 02001.001589/2012-21 relativo ao Auto de Infração nº
676180-D - UHE Sobradinho

Senhor Chefe,

1. Encaminho este processo para julgamento deste Auto de Infração e demais
providências pertinentes.

2 .  In fo rmo  a inda  que  segue  como  sub í s ido  a  Nota  Técn ica  n º  19 /2012  -
COHID/CGENE/DILIC/IBAMA, de 24 de fevereiro de 2012 (fls. 6 a 8).

Atenciosamente,

THOMAZ MIAZAK DE TOLEDO
Diretor Substituto da DILIC/IBAMA

IBAMA pag. 1/1 16/04/2014 - 13:21